Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 820 | Página 1	           Quarta-feira, 21 de outubro de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Portarias

=PORTARIA Nº 9.381, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020=
“Dispõe sobre a nomeação de
estagiário que especifica.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear nos termos da Lei nº 2.229, de 13 de
março de 2002, sem vínculo empregatício, o aluno abaixo
discriminado, para atuar como estagiário na respectiva
área de estudo e local de lotação, conforme o período de
vigência definido, com ajuda de custo fixada na legislação
vigente:

Aluno CPF nº
Período de

vigência do estágio
Área de estudo

Lotação de realização

do estágio

ANA LAURA DE

CAMARGO GALINDO

21/10/2020 a

20/10/2022
Direito

Procuradora

Jurídica

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP,
21 DE OUTUBRO DE 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento em data supra.

Outros Atos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Presidente do Conselho do FUNDEB, no uso de

suas atribuições, CONVOCA os membros do Conselho do
FUNDEB, para reunião a ser realizada nas dependências
da Secretaria Municipal da Educação e Cultura, sito a
Rua Padre Mansueto nº 301 – Centro, neste município,
no dia 23/10/2020, às 9h.

Morro Agudo, 21 de outubro de 2020.

MARIA LISANGELA FRANCISCA DE SOUZA

Presidente do Conselho do FUNDEB

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 820 | Página 2	               Quarta-feira, 21 de outubro de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Editais

		2020-10-21T19:42:26-0300
	Publicação Oficial do Município